הנאשם פלוני

נוכחים:

ב"כ המאשימה עו"ד עינת לב ארי

ב"כ הנאשם עוה"ד ברעוז ובראנסי

הנאשם באמצעות שב"ס

גזר דין

1. הנאשם הורשע על פי הודאתו, במסגרת הסדר טיעון שהינו פרי הליך גישור, בעובדות כתב אישום
לחוק 335(א)(1) + 333 סעיפים לפי מחמירות, בנסיבות חמורה חבלה של עבירות לו המייחס מתוקן
העונשין, התשל"ז-1977 (להלן: "החוק"); איומים, לפי סעיף 192 לחוק; תקיפה הגורמת חבלה של ממש,

לפי סעיף 380 לחוק; וחבלה במזיד לרכב, לפי סעיף 413ה לחוק.

2. הסדר הטיעון לא כלל הסכמה לעניין העונש שיוטל על הנאשם, ואולם הוסכם בין הצדדים כי תנאי
יוגש תסקיר שירות המבחן כי עוד הוסכם כפיצוי למתלוננת. הינו הפקדת סכום של 100,000 ₪ להסדר

ג. 4 חודשי מאסר על תנאי והתנאי הוא שלא יעבור עבירת אלימות מסוג עוון תוך
שנתיים מיום שחרורו ממאסר.

ד. פיצוי למתלוננת בסך 100,000 ₪. הפיקדון שהופקד על-ידי הנאשם לצורך כך
יועבר לזכות המתלוננת על פי פרטים שתמסור המאשימה למזכירות.

זכות ערעור לבית-המשפט העליון תוך 45 ימים מהיום.

ניתן והודע היום ד' אדר תשע"ה, 23/02/2015 במעמד הנוכחים.